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DELTA GRAPHK Marian Dreszer 

Tarnów, POLSK A 

Alternatywna karta okolicznościowa 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 12 lipca 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest alternatywna karta 
okolicznościowa, przeznaczona do przesyłania lub do bezpośredniego 
ofiarowywania znajomym, przyjaciołom, krewnym i innym osobom z 
różnych okazji. Mogą to być święta religijne, urodziny, imieniny, 
rocznice ślubu, życzenia z okaqi narodzin dziecka, z okazji awansu 
służbowego i wielu innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Alternatywna karta okolicznościowa może być wytworzona w 
sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z usztywnionego papieru, z 
kartonu lub z tworzyw sztucznych. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, fig.l- ilustrującym kartę w widoku ogólnym od 
wewnątrz, wersj a 1. Karta, zgodnie ze wzorem została 
zaprezentowana również na załączonych fotografiach, na których fig.2 
- pokazuje kartę w widoku od wewnątrz, wersj a 2, natomiast fig. 3 -
uwidacznia kartę w widoku ogólnym od frontu. 

Alternatywna karta okolicznościowa, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym jest wykonana z usztywnionego papieru i zgięta 
pośrodku. Ma ona formę okładki. Zewnętrzna powierzchnia karty jest 
zdobiona rysunkami i napisami nawiązującymi w swej treści do 
uroczystości, z okazji których ma być ofiarowywana. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
rysunku, fig. 1 i na fotografiach, fig.2 i fig.3 - należy zaliczyć, że 
karta okolicznościowa może być używana alternatywnie, w wersji 1 lub 
w wersj i 2, w zależności od potrzeb i osobistych upodobań 
użytkownika. Karta od wewnątrz ma nacięcia t, w których są 
umieszczone wymienne wkładki 2 i 3. Wkładkę 2 stanowi czysta, 
pozbawiona napisów karta papieru, przeznaczona do nanoszenia tekstu 
własnoręcznie napisanego przez ofiarodawcę. Wkładka 3 jest 
wyposażona w gotowy, zredagowany tekst okolicznościowy 4 
przeznaczony do podpisu przez ofiarodawcę. 
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